SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 150-DG/IFAM CPA, DE 21 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL PRO-TEMPORE DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 937-GR/IFAM, de 25

de maio de 2023, publicada no DOU nº 101, de 29/05/2023, publicada no DOU nº 101, de

29/05/2023, seção 2, pág. 18, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Artigo 154 do Regimento Geral

do IFAM; e

CONSIDERANDO o teor do e-mail, encaminhado pelo Diretor de Ensino,

Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação do IFAM Campus Parintins, em 20/06/2023.

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a Comissão de

Organização da 1ª Feira de Empreendedorismo do IFAM Campus Parintins, no âmbito

do IFAM Campus Parintins.

NOME CARGO FUNÇÃO NA COMISSÃO

Ricardo Santos Fonseca Professor EBTT Presidente

Elieder de Oliveira Farias Professor EBTT Membro

Manoel Ferreira Falcão Professor EBTT Membro

Francisca das Chagas Morais Professor EBTT Membro

Tacilene Campos Pereira Professor EBTT Membro

Francine Pereira Rebelo Professor EBTT Membro

Rosimay Corrêa Professor EBTT Membro

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral Pro Tempore do IFAM Campus Parintins

Port. nº 937/GR/IFAM, de 25/05/2023.